
1012

ご利用ガイド

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

回転データー印

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ
データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・
カード印刷
印刷物
そのまま作成
ヒサゴ
伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート
フリーレイアウト・
ホワイトボード

名入れ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

衛生・介護

ユニフォーム

オーダーメイド

家　具

名入れ無しの
ご注文も
可能です。

中面のメモ用紙に
1枚1枚
名入れ可能

※表紙と中紙
に名入れ可能。
表書きも自由に
変えられます。

名入れメモ帳・ふせん
粗品・記念品・販促宣伝。特別なノベルティとして最適。

掲載品以外にも
様々な商品に
名入れができます。

お見積もり無料、まずは
お問いあわせください！

グリーン ブルー
オレンジ ブラック

FUSENMEMO
●サイズ：縦105×横80mm●ふせん5種25枚●包装：OPP袋
入●名入箇所：表紙●印刷色：黒・水色・赤・緑●印刷可能範囲：
16×65mm●注文単位：100冊●納期：校了後12営業日

032-422
注文番号 100冊～

¥165
300冊～

¥153
500冊～

¥143 032-419
注文番号 100冊～

¥236
300冊～

¥223
500冊～

¥210

032-675
注文番号 240冊～

¥115
480冊～

¥112
720冊～

¥109

ハンディメモ
●サイズ：縦140×横97mm●枚数60枚●名入箇所：中紙
●印刷色：紺●包装：OPP袋入●印刷可能範囲：16×80mm
●注文単位：240冊●納期：校了後12営業日

ブック型ふせんメモ
●サイズ：縦105×横80mm●ふせん8種25枚●包装：OPP
袋入●名入箇所：表紙●印刷色：白・水色・赤●印刷可能範囲：
30×50mm●注文単位：100冊●納期：校了後12営業日

名入れ
箇所

売
物
件

お
気
軽
に

お
問
合
せ

下
さ
い
！

OPEN

オ
ー
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ン
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プ
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！！

本日本日本日本日

今
が
チ
ャ
ン
ス

今
が
チ
ャ
ン
ス

のぼり リング
ファイル

マークも
ご使用いただけます。

マークも
ご使用いただけます。

のしメモ
●サイズ：縦100×横100mm●枚数100枚●包装：OPP巻
●名入箇所：表紙・中紙●印刷色：黒●印刷可能範囲：16×
80mm●注文単位：100冊●納期：校了後12営業日

スタンダードメモ
●サイズ：縦120×横90mm●枚数100枚●包装：PPフィルム巻き●名入箇所：中紙
●印刷色：黒●印刷可能範囲：16×70mm●注文単位：100冊●納期：校了後12営業日

032-414
注文番号 100冊～

¥158
300冊～

¥146
500冊～

¥136

032-676
注文番号 100冊～

¥176
300冊～

¥169
500冊～

¥164

校正完了後、商品お届けまで

約12～20営業日
（土日、休日を除く）

P1013の
ご注文書を
コピーしてください。

ご注文内容をご記入し
0120-40-4006へ
FAXしてください。

4営業日以内に
校正用紙を
FAXいたします。
※FAXが届かない場合は
　ご連絡ください。

内容をご確認のうえ、
返信してください。

ご注文の
流れ

グリーン オレンジ ナチュラルホワイト

ベリーレッド ネイビーブルー ブラック

表紙色：全6色

表紙色：全4色

※上記金額は全て1冊あたりの単価になります。
  単価  × 冊数  =販売価格（税抜）　※商品代と印刷代を含む

名
入
れ
メ
モ
帳
・
ふ
せ
ん

名入れ

ドット
ライナー

不動産
ホルダー

オリジナル
マット

今日もいちにち はーとの木のんびりのんびり ありがとうラン 街並み

800冊500冊300冊

¥104
¥114
¥119
¥142
¥150

¥114
¥124
¥127
¥152
¥160

¥120
¥127
¥137
¥159
¥167

サイズ

25×76mm

50×76mm

70×76mm

100×76mm

100×100mm

注文番号

JA4-391
JA4-397
JA4-403
JA4-409
JA4-415

ふせんメモ（全ページ印刷）
●枚数：50枚 ※他20枚・30枚・100枚綴りあり●印刷色：黒また
は特色1色（パントーン指定可 DIC指定不可）●印刷範囲：商品サイ
ズ※周囲5mm余白が空きます。●OPP袋入り●注文単位：300冊
以上100冊単位●納期：校了後20営業日

※印刷内容はデーター（イラストレーター）送付をお願いします。
送付先：support@forest.co.jp※フルカラー印刷は別途御見積りします。


